
termíny 

ceny

garant akce

Termín Akce Garant ZO
Počet 

účastníků

Startovné/Účast

nický poplatek
Poznámka

celoročně Plavenky Ústí, Teplice, Litoměřice, Most ZV ZO Ústí 50% sportovní akce

celoročně Badminton, cvičení T-club Krásné březno ZV ZO Ústí 50% sportovní akce

celoročně Masáže Ústí, Litoměřice, Teplice ZV ZO Ústí 50% relaxační akce

celoročně poukázka na bowling ZV ZO Ústí 100 Kč sportovní akce

10.3. setkání klubu seniorů ZV ZO Ústí 80 20 Kč kulturně vzdělávací akce

19.3. Sibyla - Královna ze Sáby ZV ZO Ústí 20 400 Kč muzikál

19.4. Turnaj v bowlingu ZV ZO Ústí 30 0 Kč sportovní akce

23.4. Ať žijí duchové ZV ZO Ústí 40 600 Kč muzikál

duben Závod motokár - Liberec Rybniště 25 50 Kč sportovní akce

7.5. Cyklistický přejezd Krušných hor Sokolov 50 50 Kč sportovní akce

13.5. poznávání středověkého umění v Dětenicích ZV ZO Ústí 49 400 Kč kulturně vzdělávací akce

19.5. setkání klubu seniorů ZV ZO Ústí 80 20 Kč kulturně vzdělávací akce

20. - 23.5. Korutany - ráj turistů Cheb 42 2 700 Kč kulturně sportovní akce

květen/červen Senioři - sloup v čechách ZV ZO Ústí 60 600 Kč kulturně sportovní akce

4.6. Den dětí v Mirakulum ZV ZO Ústí 49 120 Kč kulturně vzdělávací akce

11. - 12.6. Legoland a technické muzeum Sinsheim Děčín 42 700 Kč kulturně vzdělávací akce

21.5. Turnaj ve volejbale ZV ZO Ústí 60 0 Kč sportovní akce

25.6. Sjíždění řeky Ohře Sokolov 100 50 Kč sportovní akce

2.7. Fotbalový turnaj SOSaD Děčín 100 0 Kč sportovní akce

5. - 7.8. Putování po severním Polsku Děčín 42 2 500 Kč kulturně vzdělávací akce

1. - 4.9. Turistická akce Nízké Tatry ÚnL 50 700 Kč sportovní akce

15. - 18.9. Národní parky Severní Dalmácie (2xnocleh) Děčín 42 2 200 Kč kulturně vzdělávací akce

1.- 2.10. Centrum Babylon - Liberec Cheb 45 200 Kč kulturně sportovní akce

14.-15.10 Slovácko vínu zaslíbený kraj ZV ZO Ústí 25 300 Kč kulturně vzdělávací akce

24. - 26.10. Naučná stezka vinohradem - Mikulov Sokolov 45 300 Kč kulturně sportovní akce

27.10. setkání klubu seniorů ZV ZO Ústí 80 20 Kč kulturně vzdělávací akce

listopad Nostalgická jízda vlakem Praha 50 100 Kč kulturně vzdělávací akce

9. - 11.11. Návštěva Vídně a lázní Therme Laa an der Thaya Děčín 42 1 500 Kč kulturně sportovní akce

11.11. Den železničářů Teplice ZV ZO Ústí 30 0 Kč kulturní akce

18.11 Den železničářů Litoměřice ZV ZO Ústí 60 0 Kč kulturní akce

25.11 Den železničářů Ústí nad Labem ZV ZO Ústí 100 0 Kč kulturní akce

prosinec Turnaj ve volejbale ZV ZO Ústí 60 0 Kč sportovní akce

prosinec Advent na pevnosti Königstein Cheb 45 100 Kč kulturně vzdělávací akce

leden 2017 6. ročník alpského lyžování SOSaD ÚnL 50 4 500 Kč sportovní akce

Plán centrálních akcí SOSaD a ZO SOSaD Ústí nad Labem na rok 2016

jsou pevně dané, kde není přesně určený den konaní akce bude upřesněno ihned jak termín budeme vědět 

nejpozději však 40 dní před konáním akce. 

nemusí být konečné, přesná cena bude vždy v propozicích k dané akci

organizace která připravuje a zajišťuje organizačně akci, ne vždy garant bude přijímat přihlášky (bude upřesněno 

v propozicích akce), neplatí pro ZV ZO Ústí


